
 

 

                 Venezia, 19 Ottobre 2010 
GARAPP/AC/es prot. 38573                     

Commessa PA.00607 

 
 
 A tutte le imprese partecipanti 
 
 
Inviata a mezzo fax  
 
 
Oggetto:  APPALTO n. 31/2010  – Procedura aperta - Estensione gestione 

territoriale viabilità e fognature di Venezia Nord nei sestieri di 
Cannaregio, Castello, San Marco, Murano e Sant’Erasmo, 
reperibilità e pronto intervento.  
Commessa PA.00607 - C.I. 11449/2 – CIG 05323469CE 

 
- Riapertura in 2^ seduta pubblica 
 

 
Con la presente comunichiamo che la riapertura in 2^ seduta pubblica è convocata 
alla presenza del notaio Cristina Zorzi:   
 
 

mercoledì 27 ottobre 2010 alle ore 9.15 
 
 

presso la sede di Insula S.p.A. in Venezia, Marittima Edificio 248, per la 
comunicazione dell'esito dei controlli effettuati sul possesso dei requisiti previsti 
dal punto C) del disciplinare di gara per i concorrenti sorteggiati, ai sensi dell’art. 
48, comma 1, D.Lgs 163/2006 e s.m.; si procederà quindi all'apertura delle buste 
"B - Offerta economica" delle imprese risultate ammesse, alla lettura del ribasso 
percentuale offerto da ciascun concorrente e all’esclusione automatica ai sensi 
dell’articolo 122, comma 9, del D.Lgs 163/2006 e s.m. 
 

 
Distinti saluti. 
 

Insula S.p.A. 
Gare, Appalti e Approvvigionamenti

La Responsabile 

(Anna Carone) 
 
 
 


